
Halk:  SAHOLAR (Eritrea)

Devlet: Nüfus: Hrist. Müsl.

 Etyopa 110.000.000 61% 35% 

 Somalia 15.600.000 0,3%  99% 

 Eritrea 5.300.000 47% 50% 

 Cibuti 985.000 2% 97% 

Bugün gene bir halk için dua etmek istiyoruz: Saho halkı. 260.000 Eritrea'da yaşıyor, 
40.000 ise Etyopya'da. Dilleri Afarların dillerine benziyor. 

Eritrea eskiden Etyopya'nın bir parçası idi ve ancak 1991'de ondan ayrıldı. 1998-2000 
senelerinde iki devletin arasında savaş çıktı ve ancak şimdi halk gene huzur içinde 
yaşayabilir.

Sahoların çoğu eskiden sürülerine bakıp göçebe olarak yaşardılar, şimdi ise çiftçilikten 
geçiniyorlar. Eritrea'nın verimli ovalarında kocaman tarlalarda mısır yetiştirmekte uzman 
oldular. 

Sahoların hemen hemen hepsi müslümandır ve hepsi arapça adlar taşıyor. Ama islamiyet 
onların arasında büyük ölçüde eski Afrikalı dinleriyle karışıktır. Bir hastaya şifa vermek 
için önce Kuran'daki Allaha dua ederler. O fayda getirmezse şamanı (büyücüyü) çağırıp 
eski Afrikalı tanrıların adında büyü yaparlar.

Sadece küçük bir katolik azınlık vardır. İkinci Dünya Savaşı zamanında İtalyanlar Eritrea'yı
ele geçirdiler ve o zaman bazı Saho katolik oldu. Buna rağmen bugüne kadar bütün 
Kutsal Kitap onların diline çevirilmedi, İncil bile yok, ancak birkaç İncil parçası var.

Sahoları ziyaret eden bir imanlı şu raporu yazdı:

"Tozlu bir yol üzerinde saatlerce yolculuk ediyoruz. Hedefimize varınca kendimizi küçük 

Afrika Boynuzu

Afrika'nın doğusunda 'Afrika Boynuzu' denilen 
bir yarımada var. Orada bulunan 4  devlet 
(Etyopya, Eritrea, Cibuti ve Somalia) birbir-
lerine çok benziyorlar. Oradaki halklar aynı 
etnik gruptandır. Birçok halk da birkaç devlet-
te yaşıyorlar (mesela: Afar halkı / 10. gün). 



bir köyde buluveriyoruz. Yerli bir Mesihçi bizi karşılıyor, bize kahve ve henüz sıcak olan 
patlamış mısır ikram ediyor. Kahveyi içip beklemeye başlıyoruz. 

Uzun saatlerden sonra Tesfay adında beklediğimiz mesihçi geliyor. Bizimle buluşmak için 
dağlarda yürüyerek altı saa yol tepti. Yüreğinde büyük arzu var, kendi halkına İsa Mesih 
hakkında paylaşsın. Biz de uzun bir araba yolculuğu yaptık, Tesfay ile görüşelim diye. O 
da bize son derece minnetardır. Bizimle konuşup birlikte dua etmek onun için çok değerli
bir zaman demektir. 

Onunla bağlantıyı sürdüreceğiz ve sabırsızlıkla ondan haber bekeyecez, Rab onu kendi 
halkının arasında nasıl kullandı diye.

SAHO halkı için dua konuları:

1. Saho halkı aslında müjdeyi kabul etmek için hazır topraktır. Dua edelim ki, Kutsal 
Ruh Saho halkının yüreklerine dokunsun. 

2. Dua edelim, Rab Saho halkına müjdeyi getiren işçiler çıksın. Yabancı bir misyoner 
Sahoların arasında yaşamaya karar versin. Onların dilini ve kültürünü iyice 
anladıktan sonra, Sahoların anlayacağı bir biçimde müjdeyi sunsun.

3. Tesfay kardeşimiz için dua edelim: Rab onu kendi halkı arasında güçlü bir şekilde 
kullansın.


